28

2

	Башkортостан  Республикаhы
Стeрлетамаk kалаhы
kала округы
ХАКИМИEТЕ

	Администрация
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

	             KАРАР

09.12.2020   й.

№ 2811
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.12.2020  г.

Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований, осуществляемых органом муниципального контроля – администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в 2021 году

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ч.II Постановления Правительства  Российской Федерации от 26 декабря 2018 г. № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований, осуществляемых органом муниципального контроля – администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в 2021 году согласно приложению к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в здании администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в течении 7 дней после его подписания и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
3. Отделу муниципального контроля администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан разместить информацию о принятии настоящего постановления и месте его обнародования в газете «Стерлитамакский рабочий».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по вопросам городского хозяйства.

Глава администрации	         			                                           В.И. Куликов

image1.emf